
泰安水木工程材料有限公司

综 合 性 能 测 试 报 告 单

	实 验 名 称
	综 合 性 能 测 试

	样品名称
	膨润土防水毯
	生产设备
	防水毯机组

	规    格
	5000g/㎡
	生产单位
	防水毯车间

	采样负责
	王峰
	生产班组
	丙

	试

验

项

目

和

结

果

	项          目
	实验结果
	评定

	
	幅宽（m）
	6
	合格

	
	单位面积g/㎡
	5200
	合格

	
	拉力强度N/10CM
	620
	合格

	
	伸长率%
	10.8
	合格

	
	剥离强度N/10CM
	61
	合格

	
	垂直渗透系数CM/S
	 3.6ⅹ10-9
	合格

	
	耐静水压
	0.4Mpa,1h无渗漏

	备注
	样品按有关标准检测，检测结果判断合格。


审核：王峰                           操作：陈秀秀
泰安水木工程材料有限公司

